
 

Z/034412 AB/022132 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 september 2017

gelet op: 

de gemeentewet; 
 
 
BESLUIT: 
1. Bijgaande concept kadernotitie voorlopig als uitgangspunt te nemen en in december 

opnieuw ter besluitvorming aan de raad voor te leggen. 
2. Een voorbereidingskrediet te voteren van € 105.000,-- te dekken uit de algemene reserve.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 oktober 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


